NMPOTOKOJ1 MNPO PE3YJIbTATU 3EMEJIbHUX TOPI'IB N2 LSE001-UA-20240229-61943

HalimeHyBaHHs1 onepaTopa, Yepe3 eNneKTPOHHUIA MalAaHuYuK sikoro 6yno 3aBegeHo iHchopmadito npo not B ETC:
TOB "TOPIrOBO-CUPOBUHHA BIPXKA "TAJTIKOHTPAKT"

HalimeHyBaHHS1 onepaTopa, Yepe3 eNeKTPOHHUIA MaAaHYMK IKOro HajaHO HalBULLY LIIHOBY NpONo3uLiio:
TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO BIAMOBIAANTBHICTIO "E-TEHOEP"

HalimeHyBaHHs onepaTopa, Yepe3 eNeKTPOHHUI MalgaHuYMK AKOro Haf,aHO HacTYMHY 3a PO3MipoOM LiHOBY
npono3uLilo nicnsa LiHOBOI NPono3uLii nepemMoXus 3emenbHux Topris: M1 "®ipma "COMI 13"

Homep nota: 0014

OpraHizaTop 3eMenbHUX TopriB: CHATUHCbKA MicbKa paga
CtaTtyc 3emenbHUX TOpriB: 3eMeNbHi TOpru Bigdynucs

[arta Ta yac noyatky 3emenbHux Toprie: 02.04.2024 12:05:00
JaTta Ta yac 3aBepLueHHs 3eMenbHuX Toprie: 02.04.2024 14:22:03

BigoMocTi npo 3emenbHy AiNAHKY (cknag nota): Npofaxk 3eMenbHOT AiNsAHKK AN 6yAiBHMUTBA Ta
ob6cnyrosyBaHHs 6yaiBesnb Toprieni, nnoweto 0,0015 MNa, wo 3HaxoAnTbCA 3a agpecoto : 78300,
IBaHO-DpaHKiBCbKa 061., KonoMuicbkuii painoH, M. CHATUH Byn. LLieBYeHKa (6ins 6yanHKy N212), kagacTpoBui
HoMep: 2625210100:01:039:0268

1. 3emenbHa ginsHka ansa 6yaiBHULTBA Ta 06C/yroByBaHHs 6yaisens Toprissi, nnoweto 0,0015 Ma, wo
3HaxoAuTbCs 3a agpecoto : 78300, IBaHo-OpaHKiBCcbKa 0611., Konomuiicbkuii panoH, M. CHATKH Byn. LLieBYeHka
(6inst 6yanHKky N212), kagacTpoBuii Homep: 2625210100:01:039:0268

CrapToBa WiHa nota: 20 737,00 rpH 6e3 1B

Llina nota: 430 001,00 rpH 6e3 MNAB

MiHimanbHui Kpok 3emenbHux Toprie: 207,37 rpH

Po3Mip rapaHTiHoro BHecky: 6 221,10 rpH

Po3mMmip peecTpauiniHoro BHecKy: 710,00 rpH

YyYyacHUKM 3eMesIbHUX TOPriB:

1. Conogcbkuit Irop Mupocnasosuy, INMH/PHOKIMMM: 3227615179
. Cyxoubka Mapia PomaHiBHa, INMH/PHOKIM: 2967317309

2
3. OkcaHa Yab6aHtok MeTtpiBHa, INMH/PHOKMM: 3217806121
4. Monctok Bacunb Bacunbosuy, INH/PHOKIIM: 3536707575




'puropyyk Muxamnno CtenaHosuy, INMH/PHOKIM: 3321004811

IBaHKiB BikTop AMutposuny, INH/PHOKIIM: 3105205351

"aHy)xa HaTanig OpiiBHa, INMH/PHOKII: 3596105485

© N o o

IBaHin4yk Bacunb 'puroposwny, INH/PHOKIIM: 2819915015

9. bown4yk IBaH Bacunbosuy, INH/PHOKII: 2904317358

10. Bacuneuyko AHapin 3eHoHoBuY, INH/PHOKIM: 2982908651

11. Manen Onekcanap AHatoninosuy, INMH/PHOKIIM: 3176118996

12. Ky3sbMmuH Tapac dpocnasosuy, INMH/PHOKIM: 3631305951

13. ®0N KYPUIIOK METPO MABIOBWY, INMH/PHOKMM (POM): 2685617272

14. JlykaHoBcbKu Bacunb Muxannoswuy, INH/PHOKIMM: 3219005077

3akpuTi LiHOBI NPONO3MLiT YYaCHHKIB:
OO KYPUNIOK METPO MABJIOBMUY 21 000,00 rpH

MaHxka HaTania lOpiiBHa
Cyxoubka Mapiss PomaHiBHa
Bacuneuko AHApin 3eHOHOBMY
OkcaHa YabaHtok NeTpiBHa
Manen OnekcaHap AHaToNINOBUY
Conoscbkun Irop Mupocnasosuy
IBaHinyyk Bacunb Mpuroposuy
Mpuropyyk Muxanno CtenaHoBu4
Moiictok Bacunb Bacunbosud
KysbMuH Tapac ApocnasoBuy

JlykaHoBcbkuin Bacnnb Muxannosuy

IBaHKiB BikTop AMuTpoBnY
Bonuyk IBaH BacunboBuy

LLiHOBI Npono3uLil yYacHUKIB:

PayHp 1

®Or KYPUJTIOK METPO MABJ/1I0OBNY

"aH)xa HaTanis lOpiiBHa
Cyxoubka Mapiss PomaHiBHa
Bacuneyko AHApi 3eHOHOBMY
OkcaHa YabaHtok MeTpiBHa
Manen OnekcaHap AHaToninosmny
Conoscbkuit Irop Mupocnasosuy
IBaHinyyk Bacunb Mpuroposuy
puropyyk Muxanno CtenaHoBu4
Moictok Bacunb Bacunbosuy
KysbMuH Tapac ipocnaBoBuy

JlykaHoBCbKui Bacunb Muxannosuy

IBaHKiB BikTop MuUTpOoBUY
Bonuyk IBaH BacunboBuy

PayHp 2
MaH)xa HaTanis lOpiiBHa

21 000,00 rpH
26 000,00 rpH
31 600,00 rpH
35200,00 rpH
42 002,00 rpH
43 000,00 rpH
45101,00 rpH
50 100,00 rpH
55 000,00 rpH
123 800,00 rpH
125 500,00 rpH
150 000,00 rpH
222 000,00 rpH

250 000,00 rpH
21 300,00 rpH
26 000,00 rpH
31 600,00 rpH
223 000,00 rpH
60 001,00 rpH
43 000,00 rpH
60 001,07 rpH
335 000,00 rpH
335222,00 rpH
335 800,00 rpH
390 000,00 rpH
336 000,00 rpH
390 001,00 rpH

21 510,00 rpH

01.04.2024 12:54:27
29.03.2024 14:49:07
26.03.2024 19:13:51
01.04.2024 16:38:58
20.03.2024 18:16:50
01.04.2024 09:43:09
26.03.2024 15:33:53
01.04.2024 09:59:07
22.03.2024 19:26:49
31.03.2024 17:08:46
01.04.2024 18:42:53
01.04.2024 16:52:02
22.03.2024 11:14:45
01.04.2024 17:57:56

02.04.2024 12:10:24
02.04.2024 12:13:54
26.03.2024 19:13:51
01.04.2024 16:38:58
02.04.2024 12:22:39
02.04.2024 12:25:44
26.03.2024 15:33:53
02.04.2024 12:31:24
02.04.2024 12:34:40
02.04.2024 12:37:28
02.04.2024 12:40:51
02.04.2024 12:43:21
02.04.2024 12:46:49
02.04.2024 12:49:15

02.04.2024 12:55:43



Cyxoubka Mapiss PomaHiBHa
Bacuneuko AHApih 3eHOHOBUY
Conoscbkun Irop Mupocnasosuy
Manen OnekcaHap AHaToNinoBMY
IBaHinuyk Bacunb Mpuroposuy
OkcaHa Yab6aHtok lMeTpiBHa

®Or KYPUJTIOK METPO MABIOBNY
Mpuropuyk Muxanno CtenaHoBu4
Moiictok Bacunb BacunboBuy
KysbMuH Tapac AipocnaBoBuy
IBaHkKiB BikTop AMuTpoBnY
JlykaHoBCbKui Bacunb Muxannosuy
Bonuyk IBaH Bacunbosuy

PayHp 3

"aH)xa HaTanis lOpiiBHa

Cyxoubka Mapiss PomaHiBHa
Bacuneuko AHApin 3eHOHOBMY
Conoscbkuit Irop MupocnaBsoBumy
Manen Onekcanap AHaToNINOBUY
IBaHin4yk Bacunb 'puroposuy
IBaHKiB BikTop AMuTpoBmY

Mowcrok Bacunb BacunboBud
OkcaHa YabaHtok NeTpiBHa

®Or KYPUJTIOK METPO MABJ/10OBNY
"puropuyk Muxanno CtenaHoBuy
KysbMuH Tapac ApocnasoBuy
JlykaHoBCbkui Bacunb Muxannosuy
Bownuyk IBaH BacunboBuy

26 000,00 rpH
31 600,00 rpH
43 000,00 rpH
70 001,00 rpH
70 001,01 rpH
390 023,00 rpH
400 000,00 rpH
412 000,00 rpH
337 222,00 rpH
412 800,00 rpH
336 000,00 rpH
420 000,00 rpH
420 001,00 rpH

21 720,00 rpH
26 000,00 rpH
33 000,00 rpH
43 000,00 rpH
80 001,00 rpH
80 001,01 rpH
336 000,00 rpH
337 777,00 rpH
390 023,00 rpH
400 000,00 rpH
425 001,00 rpH
425 800,00 rpH
430 000,00 rpH
430 001,00 rpH

26.03.2024 19:13:51
01.04.2024 16:38:58
26.03.2024 15:33:53
02.04.2024 13:07:17
02.04.2024 13:10:30
02.04.2024 13:15:17
02.04.2024 13:16:16
02.04.2024 13:19:25
02.04.2024 13:22:29
02.04.2024 13:25:32
02.04.2024 12:46:49
02.04.2024 13:31:43
02.04.2024 13:34:18

02.04.2024 13:40:54
26.03.2024 19:13:51
02.04.2024 13:46:19
26.03.2024 15:33:53
02.04.2024 13:52:37
02.04.2024 13:55:23
02.04.2024 12:46:49
02.04.2024 14:01:21
02.04.2024 13:15:17
02.04.2024 13:16:16
02.04.2024 14:10:39
02.04.2024 14:13:39
02.04.2024 14:16:40
02.04.2024 14:19:27

MepeMoxeLb 3eMenbHUX TopriB: boiuyk IBaH Bacunbosuy, INMH/PHOKIM: 2904317358

YyacHuK, L,040 AKOro HacTaB OA4MH 3 BUNagKiB, nepegbayeHnx NyHKTOM 49 Bumor w040 NigroToBKu 8o
npoBefeHHs Ta NPOBeeHHA 3eMeJibHUX TOPriB 4J1s1 NPO[AXY 3eMeNbHUX AINSAHOK Ta HabyTTAa npaB
KOpUCTYyBaHHA HUMK (opeHAaun, cynepdiuito, eMcpiTeB3uUcy), 3aTBepaKeHux noctaHoBoto KabiHeTy MiHicTpiB
YKpainu Big 22 BepecHs 2021 p. N2 1013:

BuHaropopa onepatopa, Yepe3 efleKTPOHHMIA MalfaHYMK IKOro NofaHo 3asaBy nepeMoxuem: 6 221,10 rpH
(wicTb TMcAY ABiCTi ABaAUATb oAHa rpuBHSA 10 KOMINOK)

CyMa rapaHTiHOro BHecKy (3a BUpaxyBaHHSIM BUHaropoAu oneparopa), Wio nignsrae nepepaxyBaHHIo
opraHi3aTopy Bif, onepaTtopa, Yepe3 efleKTPOHHMIA MalBaHYNK IKOro NOAAHO 3asiBy NePeMOXLEM, LLLO
3apaxoByeTbCsl B paXyHOK OnnaT LiHuM npogaxy nota: 0,00 rpH

Cyma nnaTu 3a npupa6aHuii 10T, AKa NigAsarae cnaati nepeMoXXL,eM 3eMeNibHUX TOpriB opraHiaTopy (3a
BUpPaXyBaHHAM 3aJIULLKY rapaHTIHOro BHECKY, LL,0 3apaXOBYETbCA B paXyHOK oniaTy LiHu npogaxy nota): 430
001,00 rpH (4oTMpUCTa TPUALATD TUCSY oaHa rpuBHSA 00 Koniiok)



PekBi3uTu opraHisaTopa gnsa nepepaxyBaHHs onepaTopoM rapaHTiMHOro BHeCKY (3a BUpaxyBaHHSIM BUHAropoau
onepaTopa), AN BHECEHHS1 NePEMOXXLIEM M1aTu 3a npuab6aHui noT:

1. OpepxyBay: 'YK B IBaHO-®paHKiBcbKin o6nacTi/TI CHATMH/33010100

2. Kopg €4PIOY a6o IMNMH a6o nacnopt: 37951998

3. Hasea 6aHky: JKCY

4. Homep 6aHKiBCbKOro paxyHky B popmarti IBAN: UA098999980314171941000009660

Cyma Butpart (BmgaTKiB), 34iliCHEHUX Ha MiZroTOBKY JIoTa ANA NpoAaxy, ka nignsarae cnaaTi nepemMoXLem
3emenbHux Toprie: 4 000,00 rpH

PekBi3nuTu gna cnnatu BUTpaT (BUAATKIB), 3[IMCHEHMX HA NIArOTOBKY NI0Ta A0 Npogaxy (y pa3si HaABHOCTI):
1. OpepxyBay: CHATUHCbKaA MicbKa paga

2. Kog €4PMNOY a6o IMNMH a6o nacnopT: 04054240

3. HasBa 6aHky: IKCY

4. Homep 6aHKiBCbKOro paxyHky B dopmarti IBAN: UA388201720344250043000046313

MpoTokon 3emenbHux Toprie cchopmoBaHo: 02.04.2024 14:22:03

MepeMoxeLb 3eMesIbHUX TOPriB 3060B'A3yETbCS MPOBECTM PO3PaxyHOK BiAMNOBIAHO A0 JOrOBOPY Ta YNHHOIO
3aKOHOJaBCTBa, @ TAaKOX NignucaTh JOroBip y CTPOKM nepeabayeHi 3aKOHOAAaBCTBOM.

*[epemoixkeLb 3emMenbHUX Toprie: boluyk IBaH Bacunbosuy, INMH/PHOKIMM: 2904317358

(nocapa) (niannc, M.IN.) (N.1.6.) (Oata nianucy)

*HallMeHyBaHHSA opraHi3aTopa: CHATUHCbKa MicbKa paga

(nocapa) (niannc, M.IN.) (N.1.6.) (Oata nianucy)

*3aCcTOCOBYETLCA Yy BUNAAKY MiANUCAHHA NPOTOKONY NPO pesy/ibTaTu 3eMeSIbHUX TOPriB y naneposiii GopMi Ha BUMOry NepeMoXLsi 3eMeNbHUX TOPriB.
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